
 
 

СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

30.03.2021                               с. Сухобузимское                  № 5-6/71 
 

О внесении изменений в решение  
Сухобузимского районного Совета  
депутатов от 16.02.2021 № 4-6/60 
«Об утверждении плана приватизации  
муниципального имущества  
на 2021 год» 
 

С целью рационального использования муниципального имущества,  
руководствуясь ст. 34 Устава Сухобузимского района, районный Совет 
депутатов РЕШИЛ: 

1. В строке № 5 таблицы «План приватизации муниципального 
имущества Сухобузимского района на 2021 год» приложения к решению 
Сухобузимского районного Совета депутатов от 16.02.2021 № 4-6/60 «Об 
утверждении плана приватизации муниципального имущества на 2021 год» 
вместо: «Автомобиль для маршрутных перевозок, ГАЗ-322132, 2001 года 
изготовления, VIN: ХТН32213210237248, модель № двигателя: 
4215СР*11204541*, госномер Т 217 ММ, цвет снежно-белый, балансовой 
стоимостью 319817,08 руб., с износом 319817,08 руб.», читать: «Легковой 
автомобиль УАЗ 33036, 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN): 
XТТ33036010026815,  госномер В614РА, цвет серый, шасси №10025462, 
кузов № 10026815, балансовой стоимостью 20600,0 руб., с износом 20600,0 
руб.». 
 2. Дополнить таблицу  «План приватизации муниципального имущества 
Сухобузимского района на 2021 год» в приложении к решению 
Сухобузимского районного Совета депутатов от 16.02.2021 № 4-6/60 «Об 
утверждении плана приватизации муниципального имущества на 2021 год» 
строкой № 10: 
№ 
п/п 

Наименование Адрес Способ 
приватиза 

ции 
10 Нежилое здание - административное, площадью 

429,8 кв. м, с кадастровым номером 
24:35:0450229:82, 2-х этажное, рубленое, адрес:  
с. Сухобузимское, ул. Комсомольская, 53, 
нежилое здание - гараж, площадью 150,3 кв. м, с  

Красноярский край, 
Сухобузимский 
район, 
с. Сухобузимское, 
ул. Комсомольская, 

Продажа 
на 
аукционе 



кадастровым номером 24:35:0450230:54, 
кирпичное, адрес: с. Сухобузимское,  
ул. Комсомольская, 53А, расположенные на 
земельном участке, из земель населённых 
пунктов, площадью 1281,0 кв. м, с кадастровым 
номером 24:35:0450229:21, адрес:  
с. Сухобузимское, ул. Комсомольская, 53. 

53 

 
строкой № 11: 
№ 
п/п 

Наименование Адрес Способ 
приватиза 

ции 
11 Нежилое здание - овощехранилище, площадью 

69,9 кв. м, 1961 года постройки, по адресу:  
с. Шила, ул. Ленина, 69, расположенное на 
земельном участке, из земель населённых 
пунктов, площадью 860 кв. м,  по адресу: с. 
Шила, ул. Ленина, 69 /1 А. 

Красноярский край, 
Сухобузимский 
район, 
с. Шила, ул. Ленина, 
69 

Продажа 
на 
аукционе 

 
     3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 
по бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б. Носова). 
    4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
Глава района                                                                     Председатель районного 
                                                                                           Совета депутатов                                                                         

А.В. Алпацкий                                              О.Н. Некрасова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


